
ZARZĄDZENIE NR 43.2023 
BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Jana Czochralskiego w Kcyni 

Na podstawie art. 63 ust. 14, 15, i 16 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz.1082 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1428) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Czochralskiego w Kcyni w następującym składzie: 

1. Ewa Nowak - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Wojciech Jaskulski - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Ewa Hałas - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Justyna Makarewicz - przedstawiciel organu prowadzącego, 

5. Anna Koziołkiewicz - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

6. Agnieszka Hyżyk - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

7. Bogna Łoś - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

8. Iwona Zielińska - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

9. Jolanta Soja - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

10. Natalia Żychlińska-Nowakowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

11. Anna Grewling-Chełkowska - przedstawiciel Rady Rodziców, 

12. Łukasz Ficek - przedstawiciel Rady Rodziców, 

13. Barbara Pezacka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

14. Andrzej Lang - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania, 

15. Bożena Mroczek - przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego "Forum-Oświata". 

§ 2. Wyznacza się panią Justynę Makarewicz na Przewodniczącą komisji konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3


